平成 26 年 5 月 23 日

各 位
会社名 KYCOM ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長 小 林 勇 雄

（コード番号 9685 ジャスダック）
問合せ先 管理部長 吉 村 仁 博

ＴＥＬ 0776（34）3512

監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 23 日開催の取締役会において、監査役の異動について下記のと

おり内定いたしましたので、お知らせいたします。

 監査役の異動に関しましては、平成 26 年 6 月 27 日開催の第 47 期定時株主総会の承認を

経て正式に決定される予定です。なお、監査役の異動につきましては、監査役会の同意を

得ております。

1. 新任監査役候補（平成 26 年 6 月 27 日就任予定）
  監査役（常勤）    松木 武
  監査役（非常勤）   田辺 信彦

2. 退任予定監査役（平成 26 年 6 月 27 日付予定）
  監査役（常勤）    小林 直博

以上